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www.gestlease.com 17 Route d'Eschau - 67400 ILLKIRCH

commercial@gestlease.com

FENDT 820 VARIO TMS

Agricol - Tractor

https://www.gestlease.com/en/engines/200072-fendt-820-vario-tms

*Subject to financing approval by our credit committee

03 9029 84 78

Reference :

Brand :

Model :

Year :

Serial number :
Hours :

Power :

Crashed? :

Crash description :

Procédure : V.E.l avec suivi d'expert

July 03, 2025 17:26

SOLD

200072

FENDT

820 VARIO TMS
2010
731219257
9000

205 Ch

Yes

Principaux dommage sur le tracteur suite a une chute d'arbre

- Cabine
- Tableau de bord
- Bloc distributeur

- Vanne distributeur
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